SỞ Y TẾ TỈNH ĐẮK NÔNG

TTYT HUYỆN ĐẮK MIL

Số:      /TMBG-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Đắk Mil, ngày 25 tháng 03 năm 2024

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: QUÝ CÔNG TY.

Trung tâm y tế huyện Đăk Mil có nhu cầu mua thực phẩm cấp cho nhân viên y

tế. Để có cơ sở tham khảo giá và xây dựng giá kế hoạch cho gói thầu, đồng thời lựa

chọn đơn vị cung cấp dịch vụ có giá phù hợp và uy tín. Trung tâm y tế huyện Đăk

Mil phát hành thư mời báo giá thực phẩm (Mua sữa tươi có đường), cụ thể như sau

( có danh mục kèm theo):

Báo giá gửi về: Phòng Hành chính – Kế toán Trung tâm y tế huyện Đăk Mil trước

ngày 02/4/2024 (Mọi chi tiết liên hệ CN Nguyễn Thị Bích Hằng, SĐT: 0982.352.114)

Địa chỉ: Thôn Thuận Sơn, xã Thuận An, huyện Đăk Mil, tỉnh Đăk Nông.

Trung tâm y tế huyện Đăk Mil rất mong được sự phợp tác của Quý công ty.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- BGĐ TTYT huyện;

- Tổ giúp việc số 34;

- Lưu: VT, P. TCHC – KT (Hg).

                       GIÁM ĐỐC

                    Nguyễn Đăng Trung

DANH MỤC HÀNG HÓA

( Kèm theo thư mới báo giá số    /TMBG-TTYT ngày 25/03/2024)

STT Hàng hóa ĐVT Số lượng

01

Sữa tươi loại 180ml (hương vị vani)

Hộp 15.000

02

Sữa tươi loại 110ml (hương vị vani)

Hộp 500

		2024-03-25T16:06:25+0700

		2024-03-25T16:33:32+0700

		2024-03-25T16:33:32+0700